
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2006
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 lipca 2006 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala:

Statut 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu

§ 1.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu,  zwane dalej 
“Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie” jest jednostką organizacyjną Powiatu 
Kołobrzeskiego, przy pomocy której Starosta Kołobrzeski sprawuje nadzór nad 
działalnością rodzinnej  opieki  zastępczej,  ośrodków adopcyjno-opiekuńczych, 
jednostek  specjalistycznego poradnictwa,  w tym rodzinnego,  oraz  ośrodków 
wsparcia, domów pomocy społecznej i placówek opiekuńczo-wychowawczych.

§ 2. 1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jest jednostką budżetową.
2. Podstawą  gospodarki finansowej Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie jest plan dochodów i wydatków.  

§ 3.  1.  Siedzibą  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jest  miasto 
Kołobrzeg, ul. Kamienna 3.

2. Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  działa  na  terenie  Powiatu 
Kołobrzeskiego.

§ 4.  1. Przedmiotem działalności  podstawowej Powiatowego Centrum 
Pomocy  Rodzinie  jest  wykonywanie  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej 
należących  do  zadań  własnych  powiatu  i  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej realizowanych przez powiat.

2. Przedmiotem  pozostałej działalności  Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie są  zadania  związane  z  rehabilitacją  społeczną  osób 
niepełnosprawnych oraz inne zadania wynikające z obowiązujących 
przepisów prawa.

§ 5.  Pracą  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  kieruje  dyrektor, 
którego zatrudnia i zwalnia Zarząd Powiatu w Kołobrzegu.

§ 6.  Szczegółową  organizację  i zasady funkcjonowania Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  określa regulamin organizacyjny uchwalony przez 



Zarząd Powiatu w Kołobrzegu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                            Przewodniczący Rady Powiatu
   w Kołobrzegu

                         inż. Stanisław Jerzy Fijałkowski


